
Biroja vadītāja Mārīte Vucenlazdāne _________________________

SIA "Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs"
Preiļi, Informatīvais seminārs

Nosaukums: Kopējā lauksaimniecības politikas ( KLP ) attīstība pēc
2020.gada, uzsvaru liekot uz mazām un vidējām saimniecībām.
Lauku attīstības programmas ( LAP ) aktualitātes 2018. gadā.

Norises vieta: Vārkavas novads, Rožkalnu kultūras nams, Saules iela 16, Rimicāni
Datums. 02.08.2018
Grupas nr. 10 Pr-S

Programma / Lektoru uzskaites lapa

Laiks Stundas Saturs Lektors Paraksts

10:30 - 11:00 00:30 Dalībnieku reģistrācija un
rīta kafija.

11:00 - 11:10 00:10 Reģionālā semināra
atklāšana.

Jānis Dūklavs (Zemkopības
ministrs)
Anita Brakovska
(Vārkavas novada domes
priekšsēdētāja)

11:10 - 11:40 00:30

Kopējās lauksaimniecības
politikas attīstība pēc
2020.gada. Lauku attīstības
programmas (LAP)
aktualitātes 2018.gadā.

Pārsla Rigonda Krieviņa
(ZM Valsts sekretāra
vietniece)

11:40 - 12:00 00:20 Lauku atbalsta dienesta
aktualitātes.

Ģirts Krūmiņš (Lauku
atbalsta dienesta Direktores
vietnieks)

12:00 - 12:20 00:20
Latvijas Lauku konsultāciju
un izglītības centra
aktualitātes

Mārtiņš Cimermanis (LLKC
valdes priekšsēdētājs)

12:20 - 13:00 00:40

Diskusija par Kopējās
lauksaimniecības politikas
attīstību pēc 2020.gada,
atbalsts mazajām un
vidējām saimniecībām

Jānis Dūklavs (Zemkopības
ministrs)

13:00 - 13:30 00:30 Neformālās diskusijas un
kafijas pauze

Lekciju ilgums: 03:00

Ilgums Kopā: 03:00

Saskaņā ar Latvijas Republikas Zemkopības ministrijas un SIA „Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības
centrs” noslēgto līgumu nr. 2017/8, 16.01.2017 Aktivitāte „Informatīvi izglītojošu semināru organizēšana

visā Latvijā ” 
ATBALSTA ZEMKOPĪBAS MINISTRIJA UN LAUKU ATBALSTA DIENESTS




